
Universidad Nacional de Córdoba 
FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOM ÍA y FÍSICA 

RESOLUCIÓN DECANA L N° 295/07 

VISTO 
El trabajo de tesis escrito presentado por el doctorando en Física Lic. Tomás Sigfrido 

Plivelic; y 

CONSIDERANDO 
Que dicha presentación cuenta con el acuerdo de la Comisión Asesora del doctorando; 
Que corresponde designar el Tribunal Especial que evaluará la tes is, según lo 

establece el artículo 24° de la Ordenanza HCD N° 02/05; 
Que el Consejo del Departamento de Posgrado avala el Tribunal Especial propuesto 

por la Comisón Asesora del doctorando; 

-
EL DECANO DE LA 

FACULTAD DE MA TEMÁ TICA, ASTRONOMÍA y FÍSICA 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Designar el siguiente Tribunal Especial para el doctorando Lic. Tomás 
Sigfrido Plivelic: 

Titulares: 

Dr. Alberto E. Wolfenson 
Dr. Gustavo E. Castellano 
Dr. Daniel Vega 

ARTICULO 2°: Comuníquese y archívese. 

pc. 

-......-j-CN-:-"OAL LAGO 
Or. WALTE. . I FaM.A,F. 
~ . ' Iel , lO r ne' ~ 

Suplentes: 

Dr. Clemar A. Schürrer 
Dr. Jorge C. Trincavelli 
Dr. Marcelo Villar 
Dra. Miriam Strumia 

CORDOBA, 23 de octubre de 2007.-

NIEl E. BARRACO OiAZ 
DECANO 
Fa.M.A.F. 


